
（ 公 印 省 略 ）             

５大 木 総第 331 号 

令和６年３月 21 日 

 

 区長各位 

 

大 木 町 長  広 松 栄 治   

大木町消防団長  中 島 豊 記   

 

 

令和６年度大木町消防団入団式について（御案内） 

 

 春分の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素から消防・防災行政の推進につきまして、格別なる御理解、御協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

 さて、本町消防団員の入団式を下記のとおり行いますので、公私とも御多忙の折とは

存じますが御出席いただき、消防団員を激励くださいますようお願いします。 

  

記 

 

  １ 日 時   令和６年４月７日（日） 午前８時 30分 

 

  ２ 場 所   大木町総合体育館 

 

 

※当日は、上履き(体育館シューズ等)を御持参いただきますようお願いします。 

 

 

 

 

総務課 


